

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าบ้านนายเจริญ-ทางหลวงแผ่นดิน 2146 (โนนสัง-อุบลรัตน์) หมู่ที่ 9 งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ ทถ.2-202)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,500.000	1.76	6,160.00	1.3624	2.39	8,392.38
2	2. งานรองพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	589.02	82,462.80	1.3624	802.48	112,347.31
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางดินลูกรัง (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	140.000	56.90	7,966.00	1.3624	77.52	10,852.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าบ้านนายเจริญ-ทางหลวงแผ่นดิน 2146 (โนนสัง-อุบลรัตน์) หมู่ที่ 9 งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ ทล.2-202)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	2,800.000	393.71	1,102,388.00	1.3624	536.39	1,501,893.41
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	52.000	134.19	6,977.88	1.3624	182.82	9,506.66
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	224.000	115.24	25,813.76	1.3624	157.00	35,168.66
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	700.000	64.71	45,297.00	1.3624	88.16	61,712.63
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
8	4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	12.000	540.93	6,491.16	1.3624	736.96	8,843.55
รวมราคากลาง								1,748,717.47

สุกชัย บุญสิมมา

27 มิถุนายน 2566 09:43:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าบ้านนายเจริญ-ทางหลวงแผ่นดิน 2146 (โนนสัง-อุบลรัตน์) หมู่ที่ 9 งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ ทล.2-202)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าบ้านนายเจริญ-ทางหลวงแผ่นดิน 2146 (โนนสัง-อุบลรัตน์) หมู่ที่ 9 งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ ทถ.2-202) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านค้อ/เทศบาลตำบลบ้านค้อ
------------------------------------	-------------------------------------

อิทธิพล ภูเงิน
(อิทธิพล ภูเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกชัย บุญสิมมา
(สุกชัย บุญสิมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ สุริยะสิงห์
(นิพนธ์ สุริยะสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกชัย บุญสิมมา

27 มิถุนายน 2566